
Uchwała nr 261/16
Zarządu Powiatu Braniewskiego
z dnia 22 listopada 2016

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w 2017 roku zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Braniewskim oraz przyjęcia regulaminu prac Komisji 
Konkursowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2016r., poz. 814 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz edukacji prawnej ( Dz. U z 2015r., poz. 1255), art. 15 ust. 2a i 2da pkt 1 i 2e ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. z 2016r., poz. 1817) Zarząd 
Powiatu Braniewskiego uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadania publicznego w zakresie 
powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Braniewskim w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji – Jolanta Skuratko - przedstawiciel samorządu
2. Członek Komisji – Paweł Fedorczyk -  przedstawiciel samorządu
3. Członek Komisji – Grażyna Michalec -  przedstawiciel samorządu
4. Członek Komisji -  Urszula Zakrzewska - przedstawiciel samorządu
5. Członek Komisji – Tadeusz Jakubowski -  ekspert                                                

§2.

Przyjmuje się regulamin prac Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Braniewskiemu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr 261/16 Zarządu Powiatu Braniewskiego z dnia 22 listopada 2016

